
 2. neděle v mezidobí  

 

15. ledna 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky.  
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý       –   Památka sv. Antonína, opata 

   Středa     –   Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů  

   Sobota    –   Památka sv. Anežky, panny a mučednice 

   Neděle    –   3. neděle v mezidobí           Neděle Božího Slova      

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00   –   Za jednotu křesťanů                    
  Čtvrtek   18:00   –   A d o r a c e  

  Neděle    11:00   –   Za P. Stanislava Svobodu   
 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Dnes večer v 17:00 bude v Novém Městě na Mor. v kostele sv. Kunhuty 

tříkrálový koncert věnovaný všem koledníkům a organizátorům Tříkrálové 
sbírky. Zazní při něm písně žďárské chválové kapely El_worship. 
Srdečně zve Oblastní charita Žďár nad Sázavou,  

• Dnes proběhne první kolo volby nové pastorační farní rady. Ta 
předchozí přesluhovala kvůli covidu... Samozřejmě se v té nové mohou 
objevit stejní členové, budou-li zvoleni a budou-li chtít. Připomenu členy 
PFR: Iva Černá, Milada Laštovicová, Jaroslava Urbánková, Marie Teplá, 
Zdenka Gregorová, Pavel Teplý, Milan Tlustý. A doplňuji, že funguje také 
EFR a tam jsou: Irena Schlosserová, Jan Teplý. Volit může každý komu je 
více než 16 let a cítí se být farníkem této farnosti, i kdyby bydlel mimo 
území farnosti. Vyplněním tří jmen jim dáváte jeden hlas – z nich potom 
sestavíme druhé kolo. 

• Nikodémova noc bude na Zelené hoře v pondělí 16.1. od 19 do 21 hod. 
• Příští neděli bude Neděle Božího Slova. Ten den je také sbírka na 

biblický apoštolát. 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

